



Hej, medlem i Saco-S!

Mars 2023

Här kommer vårt månadsbrev för mars 2023. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem och ombud respektive styrelse - en fungerande tvåvägskommunikation.

Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen.

14 mars höll Saco-S i SPSM årsmöte. Under mötet hann vi med en kort men kreativ dialog om hur vi bygger nytt utifrån de nya förutsättningar Saco-S föreningen har. Detta eftersom Sveriges Lärare tillhör OFR/S (ca 100 medlemmar har försvunnit från oss) och Sveriges Skolledare tillhör Saco-S (ca 20 medlemmar har tillkommit). Årsmötet var enigt om tre punkter som kan sammanfatta styrelsens och föreningens ambition för verksamhetsår 2023:

- Nystart – ”spela ihop bandet”
- Ta tillvara och öka medlemmars engagemang
- Fokusera på att vässa lönebildningsarbetet

Den nya styrelsen är alltså på plats och vi ser fram emot vår ”nystart”. Årsmötesprotokollet kommer att läggas på vår webbplats så snart det är justerat och signerat.

Saco-S i SPSM är nu en förening med ca 200 medlemmar, och det fackliga engagemanget är starkt, vilket vi i styrelsen märker på de frågor och synpunkter vi får från våra medlemmar. Fortsätt med det! Ingen fråga är för liten och vi hjälps åt att räta ut frågetecknen. Styrelse och ombud hänvisar också vidare om det är en fråga där ditt eget förbund behövs som stöd.

Ett annat tecken på engagemang är att ett flertal personer anmält sitt intresse för att bli fackliga ombud i Saco-S. Och vi behöver bli ännu fler för att kunna representera Saco-S röst i samverkansdialogen, så tveka inte att höra av dig till oss om du är nyfiken på vad det innebär!

Läs mer på vår webbplats:

<https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s-foreningen-specialpedagogiska-skolmyndigheten/>

Lönesättande samtal och medarbetarsamtal bör nu vara igång eller avklarade. Enligt Saco-S löneavtal ska de äga rum under kvartal 1. Kom också ihåg att du enligt avtalet har rätt till ett fyrpartssamtal om oenighet råder vid det lönesättande samtalet.

Partsgemensam information och Saco-S löneavtal hittar du som vanligt här:

<https://intranat.spsm.se/min-sida/chefsportalen/lonesattning-och-medarbetarsamtal/ral-och-lonesattande-samtal/>

Innan nästa medlemsbrev i april hoppas vi att du har fått lite välförtjänt ledighet i samband med påskhelgen.

Med vänlig hälsning,

Styrelsen för Saco-S i SPSM